项目概况

广西百色市田林县 2025 年和美乡村建设项目-定安镇渭密村采购项目的潜在供应商应在广西政府

采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 11 月 24 日 16

时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：BSZC2025-C2-290161-GXJC

2.项目名称：广西百色市田林县 2025 年和美乡村建设项目-定安镇渭密村

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额（人民币）：叁佰零伍万伍仟贰佰贰拾玖元陆角玖分（¥3055229.69 元）

5.最高限价（人民币）：叁佰零伍万伍仟贰佰贰拾玖元陆角玖分（¥3055229.69 元）

6.采购需求：新建混凝土道路 2346.62 ㎡，混凝土破除及恢复路面 687.76 ㎡，混凝土路面改沥

青路面 2121.39 ㎡，太阳能路灯 120 套，污水管网工程 HDPE 双壁波纹管铺设 DN300（环刚度 SN=8KN/

㎡）2429.51m，检查井 108 座，污水处理设施污水站 1 个。 （具体详见施工图纸及工程量清单）。

7.合同履行期限（工期）：120 日历天。

8.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

9.本项目不接受联合体。